РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2016 года
                             № 72
Об утверждении проекта планировки и межевания
территории для линейного объекта:  «Газопровод
межпоселковый от дер.Рябцево к дер.Косилово - дер.Машкино

Малоярославецкого района Калужской области»

На основании Решения Сельской Думы СП «деревня Рябцево» №44 от 18.11.2016 года «О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения и утверждения  проекта планировки и межевания территории для линейного объекта:  «Газопровод межпоселковый от дер.Рябцево к дер.Косилово - дер.Машкино Малоярославецкого района Калужской области», протокола публичных слушаний от 06.12.2016г. и рекомендаций публичных слушаний от 06.12.2016г., в  соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «деревня Рябцево», администрация сельского поселения «деревня Рябцево»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки и межевания территории для линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от дер.Рябцево к дер.Косилово - дер.Машкино Малоярославецкого района Калужской области».  Местоположение объекта работ: РФ, Калужская область, Малоярославецкий район, муниципальное образование сельское поселение «деревня Рябцево», объектом проектирования является территория ориентировочной площадью 13.63 га.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию путём вывешивания в общедоступных местах для населения (административное здание СП «деревня Рябцево», магазин ООО «Виктория») в деревне Рябцево.

Глава администрации
сельского поселения «деревня Рябцево»                         В.А.Карнюшкина